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Serrure a encastrer multipoints 2271 T22

Sstremler

By Gdradi maf

Caractéristiques produit

Marque Stremler
Hauteur du coffre (en mm) 240
Epaisseur du coffre (en mm) 18,5
Longueur de la tétiere (en mm) 300
Epaisseur de la tétiere (en mm) 2,5
Forme de la tétiere Plate
Nombre de points 2

Course (en mm) 16

Sens Réversible
Matiere du coffre Acier galvanisé
Matiere de la tétiere Inox
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Marquage NF

Norme EN1670

Point(s) de fermeture
Tringle(s) correspondante(s)
Gache incluse

Modele

Type de serrure

Fonction

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques
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Oui

Oui

Haut et bas
STE0680
Non

2271

A encastrer
Clé|l

1-151
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REFERENCE cé‘,fFR,&E(l:;q T.JM)
STE120 36
STE121 39
STE122 a1
STE308 a1
STE309 a5
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LARGEUR DE LA

TETIERE (EN MM)

22

22

22

24

22

21

24

26

26

30

AXE A (EN MM) TYPE DE TRINGLE

Filetées

Filetées

Filetées

Plates

Filetées

REGLAGE AXE DE
TRINGLE (MM)

De 9,5 a 29

De 12,5 a 32

De 14,5 a 34

De 18,5 a 38
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