

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure à encastrer multipoints >

## Serrure à encastrer multipoints 2271 T22



### Caractéristiques produit

Marque	Stremler
Hauteur du coffre (en mm)	240
Épaisseur du coffre (en mm)	18,5
Longueur de la tête (en mm)	300
Épaisseur de la tête (en mm)	2,5
Forme de la tête	Plate
Nombre de points	2
Course (en mm)	16
Sens	Réversible
Matière du coffre	Acier galvanisé
Matière de la tête	Inox



Marquage NF	Oui
Norme EN1670	Oui
Point(s) de fermeture	Haut et bas
Tringle(s) correspondante(s)	STE0680
Gâche incluse	Non
Modèle	2271
Type de serrure	À encastrer
Fonction	Clé I
Secteur - Page catalogue	1-151

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LARGEUR DU COFFRE (EN MM)	LARGEUR DE LA TÊTIÈRE (EN MM)	AXE À (EN MM)	TYPE DE TRINGLE	RÉGLAGE AXE DE TRINGLE (MM)
<a href="#">STE120</a>	36	22	21	Filetées	De 9,5 à 29
<a href="#">STE121</a>	39	22	24	Filetées	De 12,5 à 32
<a href="#">STE122</a>	41	22	26	Filetées	De 14,5 à 34
<a href="#">STE308</a>	41	24	26	Plates	De 18,5 à 38
<a href="#">STE309</a>	45	22	30	Filetées	